



Siedlce, dnia 14 listopada 2017 r.

**INSPEKCJA WETERYNARYJNA**  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Beata Anna Tomanek**

**WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.103.2017 BK

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.103.2017 na dostawę pożywek gotowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1:**

(§ 2 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania składu pożywki na Certyfikacie Kontroli Jakości pożywek gotowych na płytkach/probówkach?

Uzasadnienie: Normy obowiązujące przy produkcji pożywek gotowych nie obligują wytwórcy do zawierania składu pożywki na certyfikacie, dlatego dane te są podawane w specyfikacji produktu. Z definicji, certyfikat analizy to dokument stwierdzający zgodność wyrobu z deklarowanymi przez wytwórcę lub określonymi w przepisach bądź normach właściwościami, natomiast specyfikacja techniczna to dokument ustalający wymagania techniczne, które powinien spełniać wyrób, proces lub usługa. Zaleca się, aby w specyfikacji technicznej wskazywano, jeżeli jest to potrzebne, procedurę lub procedury, za pomocą których można określić, czy dane wymagania są spełnione.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji zawierającej informacje wskazane w SIWZ w ROZDZIALE XVII – SZCZEGÓŁOWY OPIS



PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie „Inne wymagania – Dokumenty dostarczone do dostawy”. Zamawiający dopuszcza dostarczenie w/w informacji również w dokumentach innych niż Certyfikat Kontroli Jakości, które będą należały do specyfikacji jakościowej producenta zgodnie z zapisami PCA EA - 04/10 punkt 7.3.1.

**Pytanie 2:**

(§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:**

(§ 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:**

(§ 4) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza papierową lub elektroniczną formę dokumentów.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
z up.  
lek. wet. Stanisław Tešiorowski  
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO  
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

*M. B. 2019*

